TWOK
TWOK Medikal San. Tic. A.Ş.
TWHA-H Hidrolik Aktuatör-Yatay
Hydraulic Actuator-Horizontal
TWOK
TWOK Medikal San. Tic. A.Ş.

Kapalı Boy /
Closed Lenght
Açık Boy /
Extended
Lenght
Kaldırma Kuv-
veti daN(kg) /
Lifting Force
daN KG
Mil Bağlantı /
Shaft
Connection
Arka Bağlantı /
Rear
Connection
T921100000 100 212 +2 312 +2 620 H Std
T921140000 140 252 +2 392 +2 620 H Std
T921200000 200 312 +2 512 +2 620 H Std
T921201100 200 375 +2 575 +2 620 S Std
T92120200 200 500 +2 700 +2 620 H Std
T921250000 250 362 +2 612 +2 620 H Std
T921300000 300 412 +2 712 +2 620 H Std
T921400000 400 512 +2 912 +2 620 H Std
- -
-
-
-